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Programma Túnklup 2024 

 

 
 

 
Dinsdag 28 mei 
Vertrek: 13:30 uur bij van Dijk 
Wij bezoeken: Fokke’s tuin 
 Ferl.Stasjonstrjitte 52 
 9271CE De Westereen 
Een tuin met voor warme kleuren, grassen en achter borders op kleur en 
schaduwtuin. 
 
Kosten: € 7,00 p.p. incl. Rondleiding, koffie/thee met wat 
lekkers en reiskosten. 
 
Woensdag 26 juni 
Vertrek: 13:30 uur bij van Dijk 
Wij bezoeken: De tuin van Andries en Griet Broersma 
 Prins Bernhardweg 53 
 8453XD Oranjewoud 



Deze tuin heeft een landelijke uitstraling met meerdere zithoekjes. 
 
Kosten: € 5,00 p.p. incl. Rondleiding, koffie/thee met wat 

lekkers en reiskosten. 
 

 
 
Donderdag 25 juli 
Vertrek: 13:30 uur bij van Dijk 
Wij bezoeken : De tuin van Sjoerdtje Quarré  
 Foareker 1  
 9041GB Berltsum 
Dit betreft een ruim 1000M2 tuin met verschillende borders en heesters. 



 
 
 
 
 
 
   
 
 
 
 
 
 
 
 
Daarna bezoeken we It Paradyske van Anneke Faber 
 Berltsumerdyk 8 
 9044MA Bitgum 
 
Kosten : € 8,50 incl. rondleiding, koffie/thee met luxe gebak en 

reiskosten. 

 
Vrijdag 13 september 
Vertrek : 13:30 uur bij van Dijk 
Wij bezoeken: Tjitske ten Broek 
 Treem 9 
 9051PH Stiens 
 
Ze heeft een 600m2 meter weelderige bloementuin met mooie bomen en 
heesters. 
 
Kosten: € 5,00 incl. rondleidingen en koffie/thee met iets erbij 

en reiskosten 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
	
 
 
 
Vervoer 2024 

 
28/5 Rijders Gré van Wijk 
 Ymkje van der Sluis 
 Itteke de Leeuw 
 Tryntske Hemstra(reserve) 
 
26/6 Rijders Gré van Wijk 
 Trudy Rodenburg 
 Tryntsje Hemstra 
 Wytske Jorna(reserve) 
 
25/7 Rijders Gré van Wijk 
 Jantsje Kalsbeek 
 Els de Groot 
 Ymkje van der Sluis(reserve) 
 
13/9 Rijders Gré van Wijk 
 Wytske Jorna 
 Rolanda Stelwagen 
 Itteke de Leeuw(reserve) 



De reserve rijders komen wel met de auto naar Van Dijk maar rijden 
alleen als dat nodig is. 
 
Wanneer iemand niet kan rijden dan graag onderling ruilen!!! 
 
Wij willen graag weten wie van jullie meegaan, de gastvrouwen/mannen 
van de tuinen willen graag weten op hoeveel vrouwen zij kunnen rekenen. 
Dus graag opgeven!!!!!!!!!!!!!!! bij Djoeke van der Hem 
 
Vergeten jullie niet de jaarlijkse bijdrage van € 2,50 de eerste keer te 
betalen? 
 
Als jullie nog vragen en of opmerkingen hebben dan kunnen jullie altijd 
eventjes met ons bellen of mailen. 
 
Djoeke van der Hem 
Tel. 058-551417 
Tjeerd.v.d.hem@hetnet.nl 
 
Gré van Wijk 
Tel. 058-2519517 
ga.vanwijk@home.nl 
 
Gea Couperus 
Tel. 0566-602410 
gea.couperus@upcmail.nl 
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Ledenlijst Túnklup 2023 
 

	
 

 

Naam Tel.nr Mail adres
Bakker Sjoukje 06-20050260 s.bakker4321@gmail.com
Bijl Anja 601029 anjabijl23@hotmail.com
Boersma Rinie 06-10979661 boersmarinie@gmail.com
Bokma Janna 601392 jannabokma@hotmail.com
Couperus Gea 602410 gea.couperus@upcmail.nl
Essen Alie van 601227 g.vanessen33@gmail.com
Gorkum Afke van 602590 d.van.gorkum@hetnet.nl
Harte Ineke 602327 i.harte@xs4all.nl
Hem Djoeke v.d.             058-2551417 tjeerd.v.d.hem@hetnet.nl
Hemstra Tryntsje 601332 s.hemstra7@chello.nl
Jorna Wietske 601826 w.jorna@gmail.com
Kalsbeek Jantsje 601539 l.kalsbeek@chello.nl
Kleefstra Geertje 621679 gkleefstra1@gmail.com
Korf Riekje 601375 h.korf1@upcmail.nl
Koopmans Els 06-16608393 degrootenko@hetnet.nl
Leeuw Itteke de 601964 ideleeuw@nedsight.nl
Noordenbos Hillie 0513-221225 gerrit.noordenbos@ziggo.nl
Okkinga Klaske 06-20924560 okkinga.klaske@gmail.com
Postma Korrie 601565 korriept@gmail.com
Rienks Douwine 06-22551017 douwinarienks@hotmail.com
Rodenburg Trudy 601940 trudy58@outlook.com
Sluis Ymkje v.d.            058-2551117 ymkjevandersluis@gmail.com
Spijkstra Tjitske 601819 t.s.spijkstra@zonnet.nl
Stelwagen Rolande            058-2551590 rolandestelwagen@gmail.com
Wijk Gré van            058-2519517 ga.vanwijk@home.nl


